t9fda

fe'ól4e0

gr. a
_ NAT

Ofício n° 124/2018 	 Campo Grande, 10 de setembro de 2018.

Excelentíssimos Senhores,

Convido Vossas Excelências para participarem da IX Reunião do
Comitê Estadual do Fórum do Judiciário para a Saúde, instituído por orientação contida
na Recomendação n°. 31/2010 e Resolução n°. 107/2010 do Conselho Nacional de
Justiça, que será realizada dia 28/09/2018 a partir das 14:00hs na Sala do Tribunal do
Juri, no Fórum de Dourados/MS, com endereço na Av. Presidente Vargas, n°210,
jardim América, quando serão tratados assuntos relativos às demandas judiciais sobre
saúde, que envolvem pedidos de medicamento e internações. (pauta em anexo)

Peço a gentileza de confirmar a presença, através do e-mail -
comite.saudeQtjmsius.br  ou por telefone (67) 3314-1480. Outras informações
encontram-se disponíveis em nosso site www.t ms.'u 	&at/

Contando com a presença d 	s Excelências, aproveito a
oportunidade para enviar protestos de d' 	con

Atenciosamente,

Desembar. dor NÉLIO STÁBILE

Coordenador do Comitê Pstadual do Fórum do Judiciário para a Saúde

Coordenador do úcleo de Apoio Técnico — NAT/Jus

Av. Mato Grosso - BI. 13 — Parque dos Poderes — CEP:79031-902 — Fone(67)3314-1480
e-mail:comite.saudetjms.jus.br site: tjms.jus.br/nat/

	00000001